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شماره: ٣٤/٥٩٨٨/پ
تاریخ : ۰٤/۱٣٩۷/۰٤

پیوست: دارد

رؤسای محترم دانشگاهها و دانشکدههای علوم پزشکی سراسر کشور

سلام عليکم

        با صلوات بر محمد و آل محمد و احترام؛ پیرو برگزاری مدارس تابستانی سلامت و دین و استقبال 
دانشجویان عزیز علاقهمند به مباحث این حوزه میانرشتهای، بدینوسیله سومین دوره مدارس تابستانی سلامت و 
دین(پوستر پیوست) ویژه دانشجویان دانشگاهها و دانشکدههای علوم پزشکی را اعلام نموده و استدعا دارد 
دستور فرمایید مراتب به نحو مقتضی به آگاهی کلیه دانشجویان علاقمند و واجد شرایط شرکت در این دورهها 

رسانیده شود. توفیق روزافزون حضرتعالی را از درگاه خداوند متعال مسألت مینمایم.

مدرسه تابستانی اخلاق پزشکی (صفات خداوند و اخلاق پزشکی) - ۶ الی ۸ مرداد 
گروه هدف: دانشجویان مقاطع مختلف رشتههای پزشکی، دندانپزشکی، پرستاری، مامایی، اتاق عمل، 

هوشبری، فوریتهای پزشکی

مدرسه تابستانی دین و محیط زیست (آموزههای اسلام در محیط زیست) - ۹ الی ۱۱ مرداد
گروه هدف: دانشجویان مقاطع مختلف رشتههای تحصیلی بهداشت عمومی، بهداشت محیط، بهداشت 
حرفهای، آموزش بهداشت و ارتقای سلامت، سلامت ایمنی و محیط زیست، حشرهشناسی پزشکی و 

مبارزه با ناقلین، مدیریت خدمات بهداشتی درمانی، اکولوژی انسانی

مدرسه تابستانی فقه پزشکی (مرگ مغزی، مرگ ترحمی، پیوند اعضا، ...) - ۱۳ الی ۱۵ مرداد 
گروه هدف: دانشجویان مقاطع مختلف رشتههای بالینی دانشگاهها و دانشکدههای علوم پزشکی

مدرسه تابستانی سلامت در احادیث (مبانی و الزامات فهم احادیث سلامت) - ۱۶ الی ۱۸ مرداد 
گروه هدف: دانشجویان مقاطع و رشتههای مختلف تحصیلی دانشگاهها و دانشکدههای علوم پزشکی

مدرسه تابستانی فلسفه پزشکی (بیمار و مواجهه بالینی) - ۶ الی ۸ مرداد ۱۳۹۷
گروه هدف: دانشجویان شرکت کننده در المپیاد فلسفه
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توضیحات:

دانشجویان عزیز جهت ثبت نام، به وبسایت دانشکده سلامت و دین دانشگاه علوم پزشکی قم به  -
نشانی http://hr .muq.ac.ir مراجعه نمایند.

مهلت ثبت نام از ۱۳۹۷/۰۴/۰۲ الی ۱۳۹۷/۰۴/۱۵ به مدت دو هفته میباشد. -
برنامه تفصیلی هر یک از دورهها در سایت دانشکده سلامت و دین قرار گرفته است. خواهشمند است با  -

مطالعه جزئیات هر برنامه، اقدام به ثبت نام نمایید.
هر یک از دانشجویان با توجه به شرایط تعیین شده برای گروه هدف دورهها میتوانند بدون محدودیت،  -
در یک یا چند دوره ثبت نام نمایند. توضیح اینکه ثبت نام به منزله پذیرش قطعی نبوده و پذیرش 
شرکت کنندگان هر یک از مدارس تابستانی با توجه به ظرفیت، تعداد متقاضیان و شرایط ایشان تعیین و 

اعلام خواهد شد.
با توجه به محدودیت ظرفیت پذیرش دورهها، لازم است دانشجویان عزیز ثبت نام خود را در مدارس  -

تابستانی به ترتیب اولویت انجام دهند.
دانشگاه علوم پزشکی قم در ازای شرکت در مدارس تابستانی سلامت و دین، وجهی دریافت ننموده و  -
دانشجویان شرکت کننده در دورهها، در ایام برگزاری مدارس تابستانی، میهمان این دانشگاه بوده و امکانات 
تغذیه و اسکان برای عزیزان فراهم میگردد. توضیح اینکه اسکان در خوابگاه و یا زائرسرا خواهد بود. در 

ضمن، این دانشگاه در قبال ایاب و ذهاب و سایر هزینههای شرکت کنندگان، تعهدی ندارد.
صدور گواهی شرکت در مدارس تابستانی، منوط به حضور کامل در طول هر دوره و انجام تکالیف  -

تعیین شده برای فراگیران عزیز خواهد بود.
داوطلبان گرامی میتوانند در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر، با شماره ۳۲۴۰۰۵۴۶-۰۲۵ (آقای سالم)  -

تماس حاصل نمایند.


